Совет депутатов
муниципального образования
Зубочистенский Второй
сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области
Третий созыв РЕШЕНИЕ
29.09.2015г  №05

О проведении конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области .

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от
06.10.2003 года №131-Ф3 (в редакции от 30.03.2015) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 16 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 года ( в редакции от 03.03.2015) « Об организации местного самоуправления в Оренбургской области»,
руководствуясь     Уставом     муниципального     образования Зубочистенский Второй сельсовет и на основании пункта 2.1 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области Совет депутатов муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет РЕШИЛ:

1. Назначить проведение конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет на 28 октября 2015 года на 9 час. 30 мин. в администрации Зубочистенского Второго сельсовета, расположенном по адресу: Оренбургская область, Переволоцкий район, с. Зубочистка Вторая, ул. Центральная,! 1.
2. Утвердить прилагаемый к настоящему решению текст объявления о проведении конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Зубочистенский
 Второй сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области.
3. Опубликовать прилагаемое к настоящему решению объявление о проведении конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет на официальном сайте муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет и в газете «Светлый путь».
4.
Конкурсной комиссии по подготовке и проведению конкурса по
отбору кандидатов на должность главы муниципального образования
Зубочистенский Второй сельсовет осуществлять прием заявлений и
приложенных к ним документов от кандидатов в установленные сроки и в
соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору
кандидатов
на должность главы муниципального образования
Зубочистенский Второй сельсовет Переволоцкого района Оренбургской
области утвержденного решением Совета депутатов от 22 июня2015 года .№
148.
5.
Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования в газете «Светлый путь».
6.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную депутатскую комиссию по агропромышленному комплексу,
недрам и экологии, связи, жилищно-коммунальному хозяйству, торговле, по
вопросам муниципальной службы, правопорядку и делам военнослужащих.
Заместитель председателя Совета депутатов
Адельшина Н.Ф.

Разослано: в дело, членам комиссий, администрации Переволоцкого района, редакции газеты «Светлый путь», прокуро